浜薬発第 2３-６５号

令和５年１０月吉日

関係機関各位

一般社団法人 浜松市薬剤師会

会長 月井英喜

浜松市認定在宅医療・介護対応薬局指定交流会

多職種への理解を深める交流会開催について

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

浜松市認定在宅医療・介護対応薬局事業において、医療・介護・福祉分野と連携を

深めるため、交流会を開催させていただきます。

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえ、多数ご参加いただきま

すようご案内申し上げます。

■ 日 時

令和５年１１月６日（月）１９時３０分～２１時００分

■ 内 容

 『多職種連携の実際』 ～精神保健福祉士の立場から～

  ぴあクリニック 精神保健福祉士 上久保 真理子 先生

■ 会 場

浜松市薬剤師会研修室（浜松市中区鴨江２丁目１１−２ ４F） および

オンライン（Zoom）

■ 定 員 （先着順とさせていただきます）

実地（研修室）：２０名  オンライン（Zoom）：２００名

■ 申し込み方法

下記 URL または QR コードからお申し込みください

 URL: https://forms.gle/8DkGjUKSoshqYvXv7

※申し込み期限：令和５年１０月３１日（火）

■ 問い合わせ先

浜松市薬剤師会 事務局

  TEL：053-455-2976   FAX：053-455-0627